



"MAKÜ'NÜN HER BAŞARISI BURDUR'UN BAŞARISIDIR"



Burdur'da '24 Temmuz Basın Bayramı' kutlaması...
MAKÜ Medusa Vadi Kafe
Rektör Dalgıç ve ekibi Burdur Basınıyla buluştu...

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla kentte görev yapan basın mensuplarını ağırladı.

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgıç, '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı' dolayısıyla Burdur basın mensuplarıyla bir araya gelerek üniversite-

tenin kente kazandırdığı yatırımlar, sosyal projeler ve uluslararası başarıların yalnızca MAKÜ'nün değil, Burdur'un ortak gururu olduğunu söyledi. Üniversitenin şehirle birlikte büyüdüğünü vurgulayan Dalgıç, "Bu üniversite hepimizindir" diyerek Burdur halkının üniversitenin her başarısında pay sahibi olduğunu altını çizdi. Medusa Vadi Kafe'de düzenlenen buluşmada yerel

basının önemine de dikkat çeken Dalgıç, spor tesislerinden sosyal alanlara kadar gerçekleştirilen yatırımların Burdur halkının hizmetine sunulduğunu belirtti. Programda ayrıca Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, basın meslek yasasının çıkarılması gerektiğini vurgularken, etkinlik "Basının Gözünden MAKÜ" fotoğraf sergisinin açılışıyla sona erdi. **6'DA**

Burdur'da son günlerde sık görülme-leriyle gündeme gelen iri çekirgelerle ilgili tartışmalar sürerken, haber merkezimize bu kez farklı görüntüler ulaşmaya başladı. Kentte bazı vatandaşların çekirgeleri evlerinde beslediği anlara ait videolar, "istila" tartışmalarına ironik bir boyut kazandırdı.

Burdur'un farklı noktalarında görülen iri çekirgelerin ardından önce vatandaşların görüntüleri, ardından Burdur Valiliği'nin açıklaması gündeme gelmişti. Valilik, yapılan saha



incelemelerinde tarımsal üretimi tehdit eden bir çekirge istilasının tespit edilmediğini ve görülen çekirgelerin yerli türler olduğunu açıkladı.

Çekirge gündemi bununla da sınırlı kalmadı. Haber merkezimize

ulaşan yeni videolarda bazı vatandaşların karıştırdıkları çekirgeleri adeta "evcil hayvan" gibi beslediği görüldü.

Bir yanda "Burdur'da çekirge istilası mı var?" soruları sorulurken, diğer yanda çekirgeleri besleyen vatandaşların görüntüleri ortaya çıktı. Görünen o ki Burdur'da çekirge gündemi kısa sürede "istila var mı?" tartışmasından "evde besleyen bile var" noktasına ulaştı.

Valiliğin "tedirgin olunacak bir durum yok" açıklamasının ardından gelen görüntüler ise çekirge gündeminin şimdilik Burdur'un konularından biri olmaya devam edeceğini gösteriyor.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'da Yaz Kur'an Kurslarına yoğun ilgi

2'DE

İKİNCİ BETON MİKSERİ ALINDI! KARAMANLI'YA HİZMET SÜRÜYOR!

2'DE



Burdur'da yerel ve genel siyasette dikkat çeken görüşme ve ziyaretler gerçekleşti.
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz kentteki siyasi parti il başkanlık-

larını ziyaret ederken, TBMM'de ise Burdurlu iki farklı parti milletvekili kentin gündemini görüşmek üzere bir araya geldi. **3'TE**

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Kürşat Tuncel, '24 Temmuz Basın Dayanışma Günü' dolayısıyla yayımladığı mesajda, "gazeteciliğin yalnızca bir meslek değil, gerçeğin peşinden gitme sorumluluğu taşıyan önemli bir kamu görevi" olduğunu vurguladı.

Basın özgürlüğünün sadece gazetecilerin değil, toplumun doğru bilgiye ulaşma hakkının teminatı olduğunu belirten Tuncel, teknolojinin hızla değiştiği

günümüzde güvenilir haberciliğin her zamankinden daha büyük önem kazandığını ifade etti.

Yerel basının demokrasinin temel taşlarından biri olduğuna dikkat çeken Tuncel, gazetecilik mesleğinin çağın gereklerine uygun bir Basın Meslek Yasası ile güvence altına alınması ve Türkiye Basın Meslek Birliği çatısı altında güçlü bir mesleki yapılanmanın oluşturulması gerektiğini belirterek, '24 Temmuz Dayanışma Günü'nün 118. yıl dönümünü kutladı. **3'TE**



CHP'de yaşanan istifa kararları Burdur siyasetinde de önemli bir hareketliliğe neden oldu.

Burdur Milletvekili İzzet Akbulut'un yanı sıra CHP Burdur Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Atiye Canıgür ve eski CHP Burdur İl Başkanı Barış Ayten de partilerinden ayrıldı. Tüm isimler, Özgür Özel'in öncülüğünde kurulan YENİ Parti'de siyasi mücadelelerini sürdüreceklerini açıkladı.

Önümüzdeki günlerde Türkiye genelinde ve Burdur'da yeni istifaların sürmesi bekleniyor

çeklerini duyurdu. Peş peşe gelen açıklamalar, kent siyasetinde dikkat çeken bir değişim sürecini beraberinde getirdi.

CHP'de başlayan ayrılık sürecinin önümüzdeki günlerde hem Türkiye genelinde hem de Burdur'da yeni istifalarla devam edebileceği siyasi kulislere konuşulurken, yaşanacak gelişmelerin yakından takip edildiği belirtiliyor. **4'DE**



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



ALTI OK BEŞ'E Mİ DÜŞECEK YOKSA YEDİ'YE Mİ YÜKSELECEK? VEYA HEPTEN Mİ YOK EDİLECEK?

Herkesin bildiği, gördüğü ya da duyduğu gibi, Atatürk tarafından kurulan ve Cumhuriyetle yaşıt olan Cumhuriyet Halk Partisi'nde beklenen oldu ve mâlûm ilân edildi... Yâni, CHP 'şimdilik' ikiye bölündü ya da iki hizbe ayrıldı! O nedenle ben eski bir CHP'li babanın evlâdı, devlet ve millet sevdalısi bir gazeteci olarak bu bölünmenin veya hizbin önce partililere sonra da cennet misali ülkemize, asil milletimize ve büyük devletimize hayırlı uğurlu olmasını diliyor; şimdide ortasından mı yoksa kıyısından köşesinden mi, ikiye veya üçe mi bölündüğünü bilmediğim asırlık ve şu anki Kemal Kılıçdaroğlu'nun Partisi CHP'nin ve Özgür Özel'in Yeni Partisi'nin bundan sonraki durumlarını değerlendirmek istiyorum:

Yine herkesin izlediği ya da dinlediği gibi, Özgür Özel

CHP'nin TBMM Gurubunda yaptığı ağlamaklı veda konuşmasında, vedanın ideolojik ya da siyâsî veya bir kopuş olmadığını dillendirdi ve bildik bir metaforla anlatmaya çalıştı!

Özgür Özer, özette şunları söyledi:

"Kürsüye vakti gelmiş bir vedânın hüznünü taşıyarak çıktım. Yeni Partimizi yarın kuruyoruz... Biz siyasette gömlek çıkarmıyoruz. Biz bu ülkenin yarınları için siyasette ateşten bir gömleği hep birlikte-hep beraber giyiyoruz. Atatürk'le sorunu olmayan, misak-ı millî sınırlarıyla sorunu olmayan, cumhuriyetle sorunu olmayan tüm demokratları Türkiye ittifakında kucaklamaya, birlikte iktidara yürümeye davet ediyorum. Bu davetin sahibi-yiz..." dedi.

Kemal Kılıçdaroğlu ve ekibi ise konuşmak, yani Özgür Özel'e cevap vermek yerine Parti Genel Merkezi'ne olabildiğince büyük bir Atatürk posterini veya şunları ile *"Ne cumhuriyetten ne partiden vaz geçmeyeceğiz..."* pankart asarak geçiştirdi!

KILIÇDAROĞLU TARAFTARLARI ATATÜRK KOZUNU ÖZEL'DEN ÖNCE KAPMIŞLAR(!)

CHP'nin sık sık ismini zikrettiği ve cismini ön plana çıkardığı Atatürk, Kemal Kılıçdaroğlu taraftarlarıncı da ön plana çıkarılırken, Özgür Özel taraftarları ya kontrpiye de kalmış ya da geç kalmış olacaklar ki; mâlûm bölünme veya parçalanma diliminde Vatan Partisi'nin yayın organı gibi yayın yapan Aydınlık Gazetesi bile geçtiğimiz Salı günü manşetinde (Yeni Parti Kimlik. Altı Ok gömleğini çıkarıyorlar) dedi. Ancak, öyle inanılıyor ve öyle anlaşıyor ki eski CHP'lilerin de Yeni Partililerin de oklarını bilmiyorum ama gömlek çıkarmaya niyetleri yoktur ve olmayacaktır! Çünkü ister Kemal Kılıçdaroğlu'nun CHP'lileri olsun, ister Özgür Özel'in Yeni Partilileri, hiç bir solcu ideolojisinin gömleğini çıkarmak istemez...

ALTI OK KILIÇDAROĞLU'NUN PARTİSİNDE Mİ YOKSA ÖZGÜR ÖZEL'İN YENİ PARTİSİNDE Mİ KALACAK VE SAYISINDA BİR DEĞİŞİKLİK YA DA OKLARIN İÇERİĞİNDE... BİR FARK OLACAK MI?

Evet, günümüz Türkiye'sinde CHP'nin altı okunun fazla bir anlamı kalmadığı bir gerçek. Ancak, CHP'liler sembolik ve ata yâdigârı olan altı oklarına ulusal ve olumlu anlamlar yüklerlerken, bazı vatandaşlar da olumsuz anlamlar yüklüyor ve CHP'nin altı okuna ayrı ayrı kaftanlar biçip, değişik gömlekler giydireyorlar!

Ve eski CHP'lilerin eski altı oklarından vazgeçmeleri düşünülmezken, Yeni CHP'lilerin daha doğrusu Yeni Partililerin altı okun sayısında ve anlamında herhangi değişikliğe gidecekler mi belli değil... Bunu hep birlikte bekleyip göreceğiz...' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

DAĞLAR, TAŞLAR, İNSANLAR VE HATTÂ
ÖLÜM BİLE YORULDUYSA, ŞİMDİ EN
GÜZEL ŞİİR BARIŞTIR! Yaşar Kemal
AKIL ÜSTESİNDEN GELİR FAKAT SEVGİ
FETHEDER! Ozan Deniz Santop
HALK ÜNVANLARI DEĞİL, CESARETİ İZLER
EĞER KARAR VERİP ONLARI ÖZGÜRLÜĞE
GÖTÜRÜRSEN SENİ İZLEYECEKLERDİR!

Brvaveheart

DEĞİŞİMLER HER ZAMAN BUNALIM
ANLARINDA GERÇEKLEŞİRLER!

Paulo Coelho

Burdur'da Yaz Kur'an Kurslarına yoğun ilgi



Müftü Çelik: "Çocuklarını Kurslara Teşvik Eden Velilerimize Teşekkür Ediyorum"

Burdur İl Müftüsü Dr. Ali Hayri Çelik, kent genelinde devam eden Yaz Kur'an Kurslarını ziyaret ederek eğitim gören çocuklarla ve din görevlileriyle buluştu.

Yaz tatilini Kur'an-ı Kerim ve dini bilgiler öğrenerek değerlendiren minik öğrencilerle yakından ilgilenen İl Müftüsü Dr. Ali Hayri Çelik, sınıfları tek tek gezerek eğitim süreçlerini yerinde inceledi. Neşeli ve sıcak bir atmosferde gerçekleşen ziyaretlerde çocuklarla sohbet eden Müftü Çelik,

öğrencilere çeşitli ikramlarda bulunarak heyecan ve mutluluklarına ortak oldu.

"Çocuklarını kurslara teşvik eden velilerimize teşekkür ediyorum"

Yaz Kur'an kurslarının çocukların manevi gelişimi açısından büyük bir fırsat olduğunu belirten İl Müftüsü Dr. Ali Hayri Çelik, emeği geçenlere ve ailelere teşekkür ederek şunları kaydetti:

"Yaz Kur'an kurslarımızda fedakârca görev yapan tüm din

görevlilerimize ve kurs öğretmenlerimize kolaylıklar diliyorum. Çocuklarını bu mübarek çatı altında Kur'an'ın bereketiyle buluşturan, eğitimlerine destek verip teşvik eden kıymetli velilerimize yürekten teşekkür ediyor; yaz tatilini Kur'an-ı Kerim öğrenerek değerlendiren tüm evlatlarımızı tebrik ediyorum."

Ziyaret sonunda Müftü Çelik'in ikramları ve yakın ilgisiyle moral bulan öğrenciler, memnuniyetlerini dile getirerek teşekkür etti.

■ YENİ GÜN MEDYA



Karamanlı Belediyesi, ilçedeki altyapı ve üstyapı yatırımlarını hızlandırmak amacıyla araç filosuna 2. beton mikserini kazandırdı.

Karamanlı'da yürütülen imar, inşaat ve modernizasyon projelerine ivme kazandırmak amacıyla belediye öz kaynakları ve KARBEL Limited Şirketi bünyesinde yatırımlara devam ediliyor. Filoya katılan 2. beton mikseri sayesinde hem ilçe genelindeki hem de çevre ilçe ve köylerdeki hazır beton ihtiyacına daha hızlı ve etkin yanıt verilmesi hedefleniyor.

"Durmak, duraklamak, yorulmak yok"

Yeni aracın teslim alınmasının ardından açıklamalarda bulunan Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu, hizmet odaklı çalışmaya kararlılıkla devam edeceklerini belirterek şu ifadeleri kullandılar:

"Mercedes 12 m³'lük Mikser Kamyonumuzu Belediyemiz bünyesinde kurulan KARBEL Limited Şirketimize kazandırdık. Mikser kamyonlarımızın Belediyemize, Karamanlı'mıza, tüm çevre ilçe ve köylerimize hayırlı olmasını dilerim. Allah kaza bela vermesin inşallah. KARBEL Hazır Beton ile hep birlikte güzel eserler inşa etmeye devam edeceğiz. Durmak, duraklamak, yorulmak yok."

Yeni beton mikserinin, Karamanlı Belediyesi ve KARBEL A.Ş. tarafından yürütülen saha projelerinde ve tesislerde aktif olarak kullanılmaya başlandığı bildirildi. ■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur'da kontrolden çıkarak şarampole devrilen tankerin sürücüsü yaralandı. Kabinde sıkışan sürücü, itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla kurtarılıp hastaneye kaldırıldı.



Burdur'da kontrolden çıkarak şarampole devrilen tankerin sürücüsü yaralandı. Kabinde sıkışan sürücü, itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla kurtarılıp hastaneye kaldırıldı.

Kaza, Burdur-Afyonkarahisar Karayolu'nun 15'inci kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Burdur istikametine seyir halinde olan S.Ş.B. idaresindeki 07 TBJ 03 plakalı tanker, sürücüsünün

direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak şarampole devrildi.

Kazayı görenlerin ihbarı üzerine bölgeye sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Tankerin kabininde sıkışan sürücü S.Ş.B., itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle bulunduğu yerden çıkarıldı.

Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırılan sürücü tedavi altına alındı. Yaralı sürücünün sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

■ YENİ GÜN MEDYA

y9 yeni gün

Yıl: 72 Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 Süreli Yerel Yayın

27 Temmuz 2026 Pazartesi - Sayı: 21857

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Kürşat TUNCEL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Fiyatı: 7 TL.

Abone: 1 Yıllık 4.000 TL.



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, '24 Temmuz Basın Dayanışma Günü' dolayısıyla yaptığı açıklamada, basın özgürlüğünün demokratik toplumların vazgeçilmez unsurlarından biri olduğunu belirterek, gazetecilerin özgür ve güvenli bir ortamda görev yapmasının büyük önem taşıdığını ifade etti.

24 Temmuz 1908'in, Türk basın tarihinde sansürün kaldırılması adına önemli bir dönüm noktası olduğunu hatırlatan Kolaylı, bu anlamlı günün yalnızca tarihi bir kazanımı simgelemediğini, aynı zamanda basın özgürlüğünün korunması ve geliştirilmesi konusunda toplumsal farkındalık oluşturduğunu söyledi.

Gazeteciliğin, teknolojik gelişmeler ve dijital dönüşümle birlikte önemli değişimler yaşadığına dikkat çeken Kolaylı, basın mensuplarının görevlerini özgürce yerine getirebilmelerinin, toplumun doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmasının en önemli şartlarından biri olduğunu vurguladı.

Gazetecilerin yaptıkları haberler nedeniyle hukuki süreçlerle karşı karşıya kalmasının, hem de vatandaşların haber alma hakkı açısından dikkatle değerlendirilmesi gerektiğini belirten Kolaylı, basın özgürlüğünü güçlendirecek düzenlemelerin demokratik hayatı da olumlu yönde etkileyeceğini dile getirdi. Mevcut yasal düzenlemelerin ifade

ve basın özgürlüğünü destekleyecek şekilde ele alınmasının önemine işaret eden Kolaylı, özgür, tarafsız ve sorumlu gazeteciliğin demokratik toplumların en güçlü güvencelerinden biri olduğunu ifade etti.

Kolaylı, gazetecilerin herhangi bir baskı altında kalmadan görev yapabildiği, kamuoyunun ise doğru, hızlı ve güvenilir bilgiye kolaylıkla ulaşabildiği bir Türkiye temennisinde bulunarak şu değerlendirmede bulundu:

"24 Temmuz'u, basın özgürlüğüne ilişkin ortak sorumluluğumuzu hatırlatan, meslektaşlarımız arasındaki dayanışmayı güçlendiren ve özgür gazeteciliğin değerini bir kez daha ortaya koyan önemli bir gün olarak görüyoruz."

'24 Temmuz Basın Dayanışma Günü'nün, basın özgürlüğünün korunması ve demokratik değerlerin güçlendirilmesi açısından önemli bir anlam taşıdığına dikkat çeken Kolaylı, özgür basının güçlü bir demokrasinin en önemli teminatlarından biri olduğunu sözlerine ekledi. ■ HABER MERKEZİ

Burdur'da yerel ve genel siyasette dikkat çeken görüşme ve ziyaretler gerçekleşti. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz kentteki siyasi parti il başkanlıklarını ziyaret ederken, TBMM'de ise Burdurlu iki farklı parti milletvekili kentin gündemi-ni görüşmek üzere bir araya geldi.

Hem kent merkezinde hem de başkent Ankara'da gerçekleşen temaslara, Burdur'un geleceği, yatırımları ve ortak sorunlarının çözümü noktasında siyasi diyalog ortamının güçlendiğini gösterdi.

Başkan Ercengiz'den Cumhuriyet İttifakı İl Başkanlarına Yatırım Ziyareti

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, güne kentteki siyasi partilerin il başkanlıklarını ziyaret ederek başladı. Belediye tarafından projelendirilen ve yapım aşamasında olan yatırımlara ilişkin görüş alışverişinde bulunmak üzere AK Parti ve MHP il başkanlıklarını ziyaret eden Başkan Ercengiz, yapıcı bir diyalog mesajı verdi.

Ziyaretlerin ardından sosyal medya hesabından paylaşımda bulunan Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, şu ifadeleri kullandı:

"Güne siyasi parti il başkanları ziyaretleri ile başladık. Belediyemiz tarafından projelendirilen ve proje aşamasında olan yatırımlar hakkında görüş



alışverişinde bulunduk. Adalet ve Kalkınma Partisi İl Başkanı Sayın Mustafa Özboyacı, ardından da Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Sayın Mustafa Gün'e nazik misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum."

Gazi Meclis'te Burdur Mesaisi: İki Farklı Partinin Vekilleri Bir Arada

Öte yandan Ankara'da, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) çatısı altında Burdur adına anlamlı bir buluşma gerçekleşti. AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut'u TBMM'deki makamında ziyaret etti.

Burdur'un mevcut gündem maddeleri, yürütülen projeler ve kentin ihtiyaçlarının ele alındığı görüşme sonrasında açıklamada bulunan AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz:

"Burdur Milletvekilimiz Sayın İzzet Ak-bulut ile Gazi Meclisimizde bir araya gelerek Burdur'u-muzun gündemine ilişkin istişarelerde bulunduk. Nazik misafirperverliği ve samimi sohbeti için Sayın Vekilimize teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum." dedi. ■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Kürşat Tuncel, '24 Temmuz Basın Dayanışma Günü' dolayısıyla yayımladığı mesajda, "gazeteciliğin yalnızca bir meslek değil, gerçeğin peşinden gitme sorumluluğu taşıyan önemli bir kamu görevi" olduğunu vurguladı.

Basın özgürlüğünün sadece gazetecilerin değil, toplumun doğru bilgiye ulaşma hakkının teminatı olduğunu belirten Tuncel, teknolojinin hızla değiştiği günümüzde güvenilir haberciliğin her zamankinden daha büyük önem kazandığını ifade etti.

Yerel basının demokrasinin temel taşlarından biri olduğuna dikkat çeken Tuncel, gazetecilik mesleğinin çağın gereklerine uygun bir Basın Meslek Yasası ile güvence altına alınması ve Türkiye Basın Meslek Birliği çatısı altında güçlü bir mesleki yapılanmanın oluşturulması gerektiğini belirterek, **'24 Temmuz Basın Dayanışma Günü'**nün 118. yıl dönümünü kutladı.

Tuncel mesajında şunları söyledi: **"Gazetecilik;** herhangi bir meslek değildir.

Gazetecilik, gerçeğin peşinden gitme sorumluluğudur. Gazetecilik, bir nev'i kamu adına denetim yapmaktır.

'Basın özgürlüğü' de yalnızca gazetecilerin hakkı değildir. Basın özgürlüğü, seksen beş milyon insanımızın doğru bilgiye ulaşma hakkının güvencesidir.

Özgür basının olmadığı yerde güçlü demokrasi olmaz.

Bağımsız gazetecinin olmadığı yerde şeffaf yönetim olmaz.

Doğru bilginin olmadığı yerde ise sağlıklı kamuoyu oluşamaz.

İçinden geçtiğimiz dönem, gazetecilik mesleğinin belki de son elli yıldaki en büyük dönüşümüne sahne olmaktadır.

Teknoloji baş döndürücü bir hızla gelişmekte, yapay zekâ hayatımızın her alanına girmektedir. Artık milyonlarca insan haberi gazeteden değil, telefon ekranından takip ediyor. Birkaç saniye içinde milyonlarca kişiye ulaşan bilgiler, aynı hızla yanlış bilgilerin de yayılmasına neden olabilmektedir.

Böyle bir dönemde gazeteciliğin önemi azalmamıştır.

Tam tersine, doğrulanmış bilgiye olan ihtiyaç hiç olmadığı kadar artmıştır.

Çünkü; teknoloji, haber üretebilir. Ancak güven üretemez.

Yapay zekâ metin yazabilir. Ama vicdan sahibi olamaz. Bilgisayarlar milyonlarca veriyi analiz edebilir.

Fakat; kamu yararı ile toplum vicdanı arasındaki dengeyi yalnızca gazeteciler kurabilir.



Yerel basın da, sadece ticari bir işletme değildir.

Yerel basın; bulunduğu şehrin hafızasıdır.

Yerel basın; belediye'yi, yerel yöneticileri, diğer kurumları denetleyen gözdür.

Yerel basın; vatandaşın sesini kamu yönetimine ulaştıran köprüdür.

Yerel basın; demokrasinin yereldeki en güçlü teminatıdır.

Bir şehirde yerel gazete kapanıyorsa, aslında sadece bir gazete kapanmıyor; o şehrin hafızasından bir sayfa kopuyor.

Bir internet haber sitesi sustuğunda yalnızca bir ekran kararmıyor; halkın haber alma hakkı biraz daha eksiliyor.

İşte; bu nedenle yerel basının yaşaması yalnızca gazetecilerin meselesi değildir. Türkiye'nin demokrasisi meselesidir.

Basın Meslek Yasası beklentimiz...

Ülkemizde, Gazetecilik mesleğinin de Avukatlar, Doktorlar, Eczacılar, Mühendisler, Mimarlar ve Mali Müşavirler'de olduğu gibi belli kıstaslara, standartlara göre belirlenmesi, meslek odası hüviyetine kavuşması mesleğimiz için hele bu büyük teknolojik dönüşümde daha da hayati önem

taşımaktadır.

Bugün ülkemizde gazetecilik mesleğini bütün yönleriyle tanımlayan çağdaş bir meslek yasalası bulunmamaktadır. Mesleğe giriş koşulları net değildir. Etik denetim mekanizmaları yetersizdir. Meslek standartları ortak bir çatı altında toplanamamaktadır.

Bu eksiklik yalnızca gazetecilere değil, topluma da zarar vermektedir.

Meslek onurunu koruyan, etik değerleri güçlendiren, Gazetecilerin haklarını güvence altına alan, basın kartını mesleki esaslara bağlayan, meslek içi eğitimi sürekli hâle getiren, öz denetimi esas alan çağdaş bir sistem hayata geçirilmeli,

'Türkiye Basın Meslek Birliği' kurulmalıdır.

Güçlü bir gazetecilik, güçlü kurumlarla mümkün olur.

Nasıl ki doktorların, avukatların, mühendislerin ve diğer meslek gruplarının kendi meslek kuruluşları varsa, gazeteciliğin de meslek ilkelerini koruyan, etik standartlarını yükselten, eğitim faaliyetlerini yürüten ve meslektaşlarının haklarını savunan güçlü bir yapıya kavuşması gerektiğine inanıyor-

ruz.

Bu Birlik; hiçbir siyasi düşüncenin, hiçbir ekonomik grubun ve hiçbir çıkar çevresinin kurumu olmamalıdır.

O kurum yalnızca gazeteciliğin kurumu olmalıdır.

Böyle bir yapılanma; Gazeteciliğin onurunu koruyacaktır.

Meslektaşlarımızın haklarını koruyacaktır. Toplumun doğru haber alma hakkını koruyacaktır.

Çünkü; gazetecilik yalnızca haber yazmak değildir.

Gazetecilik, gerçeğe sadakattir. Gazetecilik, vicdandır. Gazetecilik, cesarettir. Gazetecilik, gerektiğinde yalnız kalmayı göze alabilmektir.

İşte; bu nedenle gazetecilik, sıradan bir meslek değil; yüksek bir kamu sorumluluğudur...

"24 Temmuz Basın Dayanışma Günü" 1908'de ikinci Meşrutiyet'in ilanı ile birlikte İstanbul'daki gazetelere uygulanan sansürün kaldırılışının

118'inci yıl dönümü kutlu olsun."

■ YENİ GÜN MEDYA

BURDUR'DA CHP'DE

BÜYÜK KOPUŞ!



PEŞ PEŞE İSTİFA KARARLARI

ÖZGÜR ÖZEL İLE
YENİ BİR SİYASİ HAREKET
BAŞLADI!

91 MİLLETVEKİLİ
CHP'DEN AYRILDI

CHP Burdur Milletvekili **İzzet Akbulut**'un yanı sıra Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı **Atiye Canıgür** ve eski İl Başkanı **Barış Ayten** de partilerinden ayrıldı. Tüm isimler, Özgür Özel'in öncülüğünde kurulan **YENİ Parti**'de siyasi mücadelelerini sürdüreceklerini açıkladı.

Önümüzdeki günlerde Türkiye genelinde ve Burdur'da yeni istifaların sürmesi bekleniyor

❖ CHP'de yaşanan istifa kararları Burdur siyasetinde de önemli bir hareketliliğe neden oldu. Burdur Milletvekili İzzet Akbulut'un yanı sıra CHP Burdur Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Atiye Canıgür ve eski CHP Burdur İl Başkanı Barış Ayten de partilerinden ayrıldıklarını açıklayarak, siyasi mücadelelerini Özgür Özel'in öncülüğünde kurulduğu belirtilen yeni oluşumda sürdüreceklerini duyurdu. Peş peşe gelen açıklamalar, kent siyasetinde dikkat çeken bir değişim sürecini beraberinde getirdi. CHP'de başlayan aylık sürecinin önümüzdeki günlerde hem Türkiye genelinde hem de Burdur'da yeni istifalarla devam edebileceği siyasi kulislere konuşulurken, yaşanacak gelişmelerin yakından takip edildiği belirtiliyor.

BURDUR SİYASETİNDE TARİHİ DEĞİŞİM! Milletvekili Akbulut CHP'den İstifa Etti

Türkiye siyasetinde dengeleri değiştirecek yeni parti hamlesi Burdur'a da yansıdı. CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Özgür Özel ile birlikte CHP'den istifa ederek YENİ Parti'nin kuruluş sürecinde yer alan milletvekilleri arasına katıldı. Böylece Akbulut'un uzun yıllardır siyaset yaptığı CHP ile yolları ayrıldı. Özgür Özel ile birlikte toplam 91 milletvekilinin CHP'den ayrıldığı bildirildi.

İzzet Akbulut da Özel ile birlikte hareket etti

Burdur siyasetinin yakından tanıdığı isimlerden İzzet Akbulut da Özgür Özel'in yeni siyasi oluşumuna katılan milletvekilleri arasında yer aldı. Akbulut, milletvekili seçilmeden önce 2018-2023 yılları arasında CHP Burdur İl Başkanlığı görevini yürütmüş, 2023 seçimlerinde ise Burdur Milletvekili seçilerek TBMM'ye girmişti.

Akbulut'un tercihi aslında son aylarda yaptığı açıklamalarla sinyali vermişti. CHP'de yaşanan gelişmelerin ardından Mayıs ayında açıklama yapan Akbulut, Burdur halkının istemediğini belirttiği Kemal Kılıçdaroğlu ile birlikte siyaset yapmayacağını kamuoyuna duyurmuştu.

Özgür Özel CHP'den istifa etti

CHP Grup Başkanı Özgür Özel, YENİ Parti'nin kuruluş evraklarını imzalayarak CHP'den istifa etti. Özel, kuruluş evraklarını imzaladığı anları video ile paylaşırken, "Vatana, millete, partimize, hepimize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. Özel'in ardından CHP'den ayrılan milletvekilleriyle birlikte yeni partinin kuruluş süreci resmen hız kazandı. Güncel haberlerde Özel dahil toplam 91 milletvekilinin CHP'den ayrıldığı belirtiliyor.

Burdur'un milletvekili artık YENİ Parti'de İzzet Akbulut'un kararı Burdur açısından da önemli bir siyasi değişiklik anlamına geliyor. 2023 Genel Seçimleri'nde CHP

listesinden Burdur Milletvekili seçilen Akbulut, bundan sonraki siyasi çalışmalarını Özgür Özel öncülüğünde kurulan YENİ Parti çatısı altında sürdürecektir.

CHP Burdur'da Bir İstifa Daha! Kadın Kolları Başkanı Atiye Canıgür Partiden Ayrıldı

Burdur'da CHP'de yaşanan siyasi hareketlilik sürüyor. CHP Burdur Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Atiye Canıgür, görevinden ve Cumhuriyet Halk Partisi üyeliğinden istifa ettiğini açıkladı. Canıgür, yaptığı açıklamada Genel Başkan Özgür Özel ile birlikte siyasi mücadelesini sürdüreceğini belirterek, "Bu bir son değil, yeni bir başlangıçtır" dedi.

Canıgür, kamuoyuyla paylaştığı uzun açıklamada CHP çatısı altında meclis üyesi adaylığı ve Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanlığı görevlerinde bulunduğunu hatırlatarak, bugüne kadar kendisine destek veren parti üyelerine ve yönetim kurulu arkadaşlarına teşekkür etti.

"Rozetimi çıkarıyorum"

İki yılı aşkın süredir yürüttüğü Kadın Kolları Başkanlığı görevinde sahada yoğun çalışma gerçekleştirdiklerini ifade eden Canıgür, siyasi mücadelesini Cumhuriyetçi bir kadın duruşuyla sürdüreceğini söyledi.

Canıgür, istifa kararını şu sözlerle duyurdu:

"Canım acıyarak, içim kan ağlasa da öncelikle temsil ettiğim Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanlığından ve Cumhuriyet Halk Partisi üyeliğinden istifa ediyorum ve bugün itibarıyla onurumla taşıdığım rozetimi çıkarıyorum."

Canıgür, açıklamasında parti yönetimine ilişkin yaşanan gelişmelere ve "butlan" sürecine de sert tepki gösterdi. Kendisine yapılan teklifleri kabul etmediğini belirten Canıgür, yaşananları "milletin iradesine yapılmış bir hamle" olarak değerlendirdi.

Özgür Özel'le devam edeceğini açıkladı

İstifasının siyasetten çekilmek anlamına gelmediğini vurgulayan Atiye Canıgür, bundan sonraki süreçte de Özgür Özel ile birlikte hareket edeceğini açıkladı.

Canıgür, "Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in inanç ve kararlılıkla yürüttüğü bu yolda onunla beraber yürümeye devam edeceğim. Tarihin doğru tarafında olmaya söz veriyorum. Birlikte başaracağız" ifadelerini kullandı.

Açıklamasının sonunda "Yeni partide hep birlikte buluşmak dileğiyle" diyen Canıgür, "Her şey çok güzel olacak. Yürü-yelim arkadaşlar" sözleriyle mesajını tamamladı.

CHP Burdur'da Toplu İstifa Kararı! Barış Ayten 27 Yıllık Partisine Veda Ediyor

CHP Burdur İl Başkanlığı görevinden geçtiğimiz günlerde alınan Barış Ayten, 27 yıldır siyaset yaptığı Cumhuriyet Halk Partisi'nden istifa edeceğini açıkladı. Ayten, CHP'deki örgüt yöneticileriyle birlikte Çarşamba günü saat 19.00'da İl Başkanlığı önünde istifa edeceğini belirterek, siyasi mücadelesine Özgür Özel liderliğindeki YENİ Parti'de devam edeceğini duyurdu.

Barış Ayten, yaptığı yazılı açıklamada CHP ile bağının 13 yaşında başladığını belirterek, "Tam 27 yıldır bayrağı altında örgütlü mücadele verdiğim Cumhuriyet Halk Partisi, benim için sadece bir kurum değil; hayatı öğrendiğim, umudu örgütlediğim bir okul oldu" ifadelerini kullandı.

CHP'deki görevlerini sıraladı

Partide uzun yıllar farklı kademelerde görev yaptığını hatırlatan Ayten; Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkanlığı, İl Gençlik Kolları Başkanlığı, iki dönem Merkez İlçe Başkanlığı, İl Disiplin Kurulu Başkanlığı ve iki dönem İl Başkanlığı görevlerini yürüttüğünü kaydetti.

Ayten, bu süreçte çok sayıda seçim kampanyasında görev aldığını ve partisinin iktidar olması için mücadele ettiğini ifade ederek, siyasi yaşamı boyunca sorumluluk almaktan geri durmadığını belirtti.

Görevden alınma sürecine sert tepki

Açıklamasında CHP'de yaşanan "mutlak butlan" tartışmaları ve sonrasında görevden alınmasına da geniş yer veren Ayten, yaşanan süreci sert sözlerle eleştirdi.

Ayten, "İktidar umutlarımızı yeşerti-

ğimiz bir anda Mutlak Butlan kararı ile partimiz işgal edildi" ifadelerini kullanırken, parti genel merkezinde yaşanan olaylarda kendisinin de bina içerisinde direnenler arasında olduğunu ve müdahale sırasında gaz bombası ile plastik mermilere maruz kaldığını ifade etti.

Daha sonraki süreçte yönetim kurulu üyeleriyle birlikte görevden alındığını belirten Ayten, ardından ihraç talebiyle tedbirli olarak Disiplin Kurulu'na sevk edildiğini söyledi.

Ayten yaşananlara ilişkin, "Gençliğimi, ömrümü verdiğim partimden, Butlancılar tarafından böyle ödüllendirildim" ifadelerini kullandı.

"Özgür Özel liderliğinde yeni bir yola çıkıyoruz"

Türkiye'nin tarihi bir eşikte bulunduğu nu ifade eden Ayten, bundan sonraki siyasi yol haritasını da açıkladı.

Özgür Özel liderliğinde YENİ Parti'de siyaset yapacağını duyuran Ayten, şu ifadeleri kullandı:

"Bu sorumluluk bilinciyle, Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel liderliğinde umudu elinden alınmaya çalışılan halkımız için yeni bir yola çıkıyoruz. Bu adım bir kopuş veya 'gömlek değiştirme' değil; milletimizin yüklediği sorumlulukla 'ateşten gömlek giyme' kararlılığıdır."

Çarşamba günü CHP İl Başkanlığı önünde istifa edecek

Ayten açıklamasında istifasının tarihini ve yerini de duyurdu. Çarşamba günü saat 19.00'da CHP Burdur İl Başkanlığı önünde örgüt yöneticileriyle birlikte istifa edeceğini açıklayan Ayten, ardından parti binasından ayrılacağını belirtti.

27 yıllık CHP geçmişini noktalarken herhangi bir küskünlük taşımadığını vurgulayan Ayten, "27 yıllık partimden geride bir küskünlük bırakmıyor; mücadele gücümü, memleketin yeniden inşası için yola çıkma cesaretinden alıyorum" dedi.

Ayten açıklamasını Nazım Hikmet'in, "Dinleyip diyecek sözümüz çok, fakat uzun söze vaktimiz yok. Yürüyelim!" sözleriyle tamamladı. ■ YENİ GÜN MEDYA



DENEMELER

EMEKLİ
YAZILARI - 20

Fatih ÖZCAN



"Bir milletin yaşlı vatandaşlarına ve emeklilerine karşı tutumu, o milletin yaşama kudretinin en önemli kistasıdır. Mazide mukteditken bütün kuvvetiyle çalışmış olanlara karşı minnet hissi duymayan bir milletin, istikbale güvenle bakmaya hakkı yoktur."



"Devletin itibarı binaların ihtişamıyla değil, emekli yurttaşlarının refah düzeyiyle ölçülür."

En Düşük Emekli Aylığı Gerçeği!

Her üç emekliden biri en düşük emekli aylığı alıyor.

"En düşük emekli aylığı" uygulamasının kapsamı son yıllarda hızla genişledi.

2019 yılında yaklaşık 800 bin vatandaş en düşük emekli aylığı almaktaydı.

Uzmanlar bu sayı 2026 yılı itibarıyla 5,1 milyona yükseldiği belirtiyor.

EN DÜŞÜK EMEKLİ AYLIĞI KAPSAMI

2019-2026 ARASI 800 BİNDEN 5,1 MİLYONA YÜKSELDİ

2019 yılında 11,450 milyonluk emekli kitlesinin yüzde 7'si olan 800 bin vatandaş **"en düşük emekli aylığı"** alırken, bu oran 2026'da yüzde 31'e yükselerek 5,1 milyon vatandaşa uygulanmaya başlandı.



Buna göre bugün ülkemizde her üç emekliden biri **"en düşük emekli aylığı"** ile geçinmeye çalışıyor.

"En düşük emekli aylığı" uygulaması 2008 yılında iptal edilmişti.

2019 yılında tekrar yürürlüğe kondu.

Aradan geçen 21 yıllık süreçte emekli aylıkları ciddi oranda düşmüştü çünkü.

Ancak uygulama kalıcı bir sisteme bağlanmadı.

Bu nedenle her seferinde özel bir yasal düzenlemeyle yapılmaktadır.

EN DÜŞÜK EMEKLİ AYLIĞI UYGULAMA TARZI,
EMEKLİLERİ "DİPTE EŞİTLEMekte"DIR.

En düşük emekli aylığı, uygulanma tarzı yüzünden emeklileri **"dipte eşitlemektedir."**

Kök emekli aylıkları gittikçe gerilediği için en düşük emekli aylığı kapsamı sürekli genişlemektedir.



Bu durum, **"en düşük emekli aylığı"** ile **"ortalama emekli aylığı"** arasındaki farkı da hızla azaltmaktadır.

Temmuz 2026 itibarıyla en düşük emekli aylığı 23 bin 552 lira olurken, ortalama emekli aylığı sadece yüzde 17 üzerinden, yaklaşık 27 bin 700 lira olmaktadır. (*1)

Sahi, milletimizin **"yaşama kudreti"** mi köreldi?

Yaşlılara minnet hissinde törpülenme mi var?

Hükümetimizin emekliye bakış açısı ve tutumu iç açıcı değil de!

Bu şartlarda **"istikbale güvenle bakma hakkı"** mızı kaybedecek duruma mı geleceğiz?

DEVAM EDECEK

Okunacak kitap önerisi:

Hüner Tuncer, Trablusgarp ve Balkan Savaşları (1911-1913),

Kaynak Yayınları

Kaynaklar:

(*1) Aziz Çelik (Sosyal Politika Uzmanı), En düşük emekli aylığı gerçeği, <https://www.kivilcimhaber.com.tr/en-dusuk-emekli-ayligi-gercegi/>



❖ **Burdur Belediyesi'nin yaklaşık 400 milyon liralık içme suyu projesi, elektrik aboneliği işlemlerinde yaşanan bürokratik engeller nedeniyle çıkmaza girdi. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, halkın kesintisiz ve sağlıklı içme suyuna kavuşması amacıyla yürütülen projede elektrik aboneliği alamadıklarını belirterek, kamu kurumları arasındaki işlemlerin projeyi geciktirdiğini söyledi. Ercengiz, yaşanan sürecin Burdur halkının mağduriyetine neden olduğunu ifade ederek, sorunun çözümü için tüm girişimlerin sürdürüleceğini vurguladı.**

Başkan Ercengiz, Hem Hizmeti Paylaştı Hem Cevap Verdi!



❖ **Burdur Belediyesi'nin milyonlarca liralık yatırımla hayata geçirdiği 35 metrelik bağlantı yolu, kaldırım ve aydınlatma çalışmalarında sona yaklaşıldı. Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Ali Orkun Ercengiz, "Millet Bahçesi'ne tertemiz ve kolay ulaşım sağlıyoruz" derken, belediyenin projeyi engellediği yönündeki iddialara da "Herhangi bir engellememiz yoktur" sözleriyle yanıt verdi.**

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yapımı tamamlanmak üzere olan 35 metrelik Millet Bahçesi bağlantı yolu, kaldırım ve aydınlatma çalışmalarını yerinde inceledi. Gece gündüz demeden mesai harcadıklarını belirten Başkan Ercengiz, Millet Bahçesi'nin belediye tarafından engellendiği iddialarında bulunan meclis üyesine de yanıt verdi.

Milyonlarca lira yatırımla hayata geçirilen 35 metre genişliğindeki yeni bağlantı yolunda asfaltlama, modern kaldırım ve aydınlatma çalışmaları tamamlanma aşamasına geldi.

"Millet Bahçesi'ne tertemiz ve kolay ulaşım sağlıyoruz"

Yürütülen hummalı çalışmaları değerlendiren Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, mesai arkadaşlarıyla birlikte gece gündüz sahada olduklarını belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Mesai arkadaşlarımızla gece gündüz demeden çalışıyoruz. Millet Bahçesi'ne tertemiz ve kolay bir yoldan ulaşılabilsin diye milyonlarca liraya mâl olan 35 metrelik yol, kaldırım ve aydınlatma çalışmalarımız tamamlanıyor. Vatandaşlarımız güle güle kullan-sın."

Eleştirilere Doğrudan Yanıt: "Belediye Olarak Bir Engelleme-miz Yoktur"

Başkan Ercengiz, açıklamasının sonunda Millet Bahçesi'nin kullanımı üzerinden belediyeyi hedef alan eleştirilere de sert ve net bir mesajla yanıt verdi. Konu hakkında yeterli bilgiye sahip olunmadan açıklama yapıldığını vurgulayan Ercengiz:

"Not: Yeteri kadar bilgi sahibi olmadan yorum yapan meclis üyesi arkadaşımıza cevap; Millet Bahçesi kullanımı ile ilgili belediye olarak herhangi bir engellememiz yoktur." dedi.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, kentin geleceğini güvence altına alacak yaklaşık 400 milyon liralık içme suyu projesinin, elektrik aboneliği işlemlerinde yaşanan bürokratik engeller nedeniyle sekteye uğradığını açıkladı.

Başkan Ercengiz yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Burdur'da kamu kurumu olarak kamunun kurallarını aşmıyoruz ve bugün geldiğimiz noktada; yaklaşık 400 milyona mal edeceğimiz içme suyu projemize elektrik abonesi alamayacağımızı öğrendik.

Şaka gibi değil mi?

Gerekçe tarım arazisi üzerine yapılan terfi istasyonunun tarım dışı kullanım izninin olmaması... Yani yıllar önce İlbank tarafından projelendirilmiş ve imalatı yapılmış bir yapının öncesinde aboneliği de bulunan ve hatta arazi sahibinden muvafakatı da alınarak talep edilen güçlendirme ve yeni aboneliğe izin verilmiştir.

Sonuç olarak; bir belediye halkına yalnızca içme suyu getirme maksatla talep ettiği aboneliği ala- mamaktadır. Yıllardır içme suyu havzamızda kaçak yüzlerce bin- lerce sondaja abonelik veren kurum Burdur Belediyesi'ne öncesinde de sahip olduğu

aboneliği vermemektedir. Yaptığımız görüşmelerde EPDK tarafından yayınlanan genelge gerekçe gösterilmiş ve kurumumuz bir başka kamu kurumuna yönlendirerek adeta bugün git yarın gel muamelesiyle muhatap bırakılmıştır.

Bizler bugüne kadar tüm kamu kurumlarına her zaman kolaylık sağladık ve sağlayacağız ancak gelinen durumu da tüm yurttaşlarımızla paylaşmak isteriz. Elbette çözüm için tüm yolları arayacağız ancak ne kadar zorluklarla mücadele ettiğimizi de bilmenizi istiyoruz.

Saygıyla duyurulur..."

■ YENİ GÜN MEDYA

REKTÖR DALGAR: MAKÜ'NÜN HER BAŞARISI BURDUR'UN BAŞARISIDIR!

MAKÜ, 24 TEMMUZ'DA BURDUR BASINIYLA BULUŞTU

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, yatırımların, sosyal imkânların ve elde edilen başarıların Burdur'un ortak kazanımı olduğunu vurguladı.



birbirinden ayrılması gerektiğini vurguladı. Gazeteciliğin etik ilkeleri, kurumsal yapısı ve kamu yararı taşıyan yönüyle profesyonel bir meslek olduğunu dile getiren Tuncel, basın meslek yasasının çıkarılması ve gazeteciliğin standartlarının net şekilde belirlenmesinin önemine dikkat çekti.

Basın özgürlüğünün yalnızca gazetecilerin değil, toplumun doğru bilgiye ulaşma hakkının da güvencesi olduğunu belirten Tuncel, üniversitenin yerel basına gösterdiği duyarlılık dolayısıyla Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'a teşekkür etti.

Programda konuşan MAKÜ Rektörü Prof. Dr.

de üniversite hakkında söz söyleme hakkı vardır. Çünkü bu üniversite hepimizindir." dedi.

MAKÜ'nün şehirle bütünleşen bir anlayışla hareket ettiğini belirten Rektör Dalgar, sosyal

Üniversitenin son yıllarda dünya üniversite sıralamalarında önemli başarıları imza attığını hatırlatan Rektör Dalgar, bu başarıların yalnızca yönetimin değil, akademisyenlerden idari



'24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı' dolayısıyla geçtiğimiz Cuma günü Burdur basınıyla buluşan MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, üniversitenin şehirle birlikte büyüdüğünü belirterek yatırımların, sosyal imkânların ve elde edilen başarıların Burdur'un ortak kazanımı olduğunu vurguladı.

'24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı' dolayısıyla Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), Burdur'da görev yapan basın mensuplarını İstiklal Yerleşkesi'nde hizmete açılan Medusa Vadi Kafe'de ağırladı. Kahvaltı programında yerel basının sorunları, gazetecilik mesleğinin geleceği ve üniversite-

te-basın iş birliği ele alındı.

Programın açılışında konuşan Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, 24 Temmuz'un basın tarihi açısından önemli bir dönüm noktası olduğunu belirterek, günümüzde gazeteciliğin teknolojik dönüşümle birlikte ciddi bir değişim sürecinden geçtiğini söyledi.

Yerel basının uzun yıllardır ekonomik zorluklarla mücadele ettiğini ifade eden Tuncel, sosyal medya içerik üreticiliği ile gazetecilik mesleğinin



Hüseyin Dalgar ise tüm basın emekçilerinin 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutlayarak, üniversitenin çalışmalarının kamuoyuna doğru şekilde aktarılmasında basının önemli bir görev üstlendiğini söyledi.

Üniversitenin Burdur'un ortak değeri olduğunu vurgulayan Rektör Dalgar, "Üniversitemizde bizim ne kadar söz hakkımız varsa, Burdur'da yaşayan herkesin

tesislerden spor yatırımlarına kadar gerçekleştirilen çalışmaların yalnızca öğrenciler için değil, Burdur halkının da kullanımına sunulduğunu ifade etti. Spor turizmi kapsamında kente gelen takımların Burdur'u tanımalarını önemsediklerini dile getiren Rektör Dalgar, üniversitenin ulusal ve uluslararası başarılarının da tüm şehir tarafından sahiplenilmesi gerektiğini söyledi.

personale, öğrencilerden basın mensuplarına kadar herkesin ortak emeğiyle elde edildiğini belirtti.

Konuşmasında devam eden yatırımlara da değinen Rektör Dalgar, Spor Bilimleri Fakültesi bünyesinde eğitim amacıyla göl kenarında kürek tesisinin hizmete alındığını, yapımı süren tenis kortlarının da tamamlandığını Burdur halkının kullanımına açılacağını söyledi. Üniversitede gerçekleştirilen her yatırımın aynı zamanda kentin ortak kazanımı olduğunu ifade eden Rektör Dalgar, üniversitenin topluma katkı sağlayan projelerini sürdüreceklerini kaydetti.

Konuşmaların ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, üniversitenin hayata geçirdiği projeler ile hedeflerini içeren bir sunum gerçekleştirdi.

Program, Burdur basın mensuplarının objektifinden hazırlanan "Basının Gözünden MAKÜ" fotoğraf sergisinin açılışı ve serginin gezilmesiyle sona erdi.

■ MAKÜ BASIN

